
1 
 

   COMUNE DI UCRIA 
                 CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA   

 

 
   

 
 

ORDINANZA SINDACALE N° 20 DEL 18/7/2025 
 

 
 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEGLI UFFICI COMUNALI GIORNO 21 
LUGLIO 2025 

 
IL SINDACO: 

 
Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 19 del 18 luglio 2025, con la quale è stato proclamato il 

lutto cittadino dalle ore 17.30 del giorno 21/7/2025 e fino alla conclusione della cerimonia 
funebre in segno di cordoglio per le premature scomparse di Simone Marzullo, nipote del 
vice Sindaco Signorino Marzullo, figlio del fratello Andrea, insieme ad un altro giovane, 
Mattia Caruso; 

 
Tenuto conto che gran parte del personale dipendente del Comune ha manifestato il desiderio di 

partecipare alle esequie; 
 
Ritenuto doveroso consentire ai dipendenti comunali di partecipare alla celebrazione dei funerali 

che si svolgerà lunedì 21 Luglio 2025 presso il Duomo di Barcellona Pozzo di Gotto, 
dalle ore 17:30; 

 
 

ORDINA 
 

La chiusura degli uffici comunali dalle ore 15.00 del giorno lunedì 21/7/2025. 
 

 
DISPONE 

 
la trasmissione del presente atto, immediatamente esecutivo, alla Prefettura, al Comando di Polizia 
Municipale e al Comando Stazione dei Carabinieri di Ucria nonché la pubblicazione del presente 
provvedimento all'Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune. 
 
Ucria, lì 18/7/2025 
                                             Il Sindaco  
                      (F.TO Geom. Vincenzo CRISA’) 
 


